

Distrimédica



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
PREGÃO ELETRÔNICO
0082019-PE
DATA DE ABERTURA

14 DE MARÇO DE 2019 ÀS 08:30 HORAS

NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA

ENDEREÇO

RUA E, N° 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR, FARMACOLÓGICOS E PSICOTRÓPICOS, CONFORME ANEXOS PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

BAIRRO

DENDÊ

ESTADO DO CEARÁ

OPTANTE DO SIMPLIS

Banco do Brasil - AG 3515-7

C/C 13622-0

NÃO

(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tlm)

FORTALEZA CEARÁ

TELEFONE FIXO / CELULAR:

DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	BOLSA COLETORA URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	100	LABOR	R\$ 4,23	quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
2	BOLSA DE COLOSTOMIA 60MM	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
3	BOLSA DE COLOSTOMIA 80MM	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 313,00	trezentos e treze reais
4	BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	20	COLOPLAST	R\$ 20,41	vinte reais e quarenta e um centavos	R\$ 408,20	quatrocentos e oito reais e vinte centavos
							R\$ 1.644,20	mil seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos

LOTE 19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CHASSI + ECRAN 13X18	UNIDADE	1	KONEX	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	CHASSI + ECRAN 18X24	UNIDADE	1	KONEX	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
3	CHASSI + ECRAN 24X30	UNIDADE	1	KONEX	R\$ 1.322,70	mil trezentos e vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 1.322,70	mil trezentos e vinte e dois reais e setenta centavos
4	CHASSI + ECRAN 30X40	UNIDADE	1	KONEX	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
5	CHASSI + ECRAN 35X35	UNIDADE	1	KONEX	R\$ 1.978,27	mil novecentos e setenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.978,27	mil novecentos e setenta e oito reais e vinte e sete centavos
6	COLGADURAS PARA FILME 13X18	UNIDADE	2	LUMAX	R\$ 175,19	cento e setenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 350,38	trezentos e cinquenta reais e oito centavos
7	COLGADURAS PARA FILME 18X24	UNIDADE	2	LUMAX	R\$ 204,84	duzentos e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 409,68	quatrocentos e nove reais e sessenta e oito centavos
8	COLGADURAS PARA FILME 24X30	UNIDADE	2	LUMAX	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 374,00	trezentos e setenta e quatro reais
9	COLGADURAS PARA FILME 30X40	UNIDADE	2	LUMAX	R\$ 203,58	duzentos e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 407,16	quatrocentos e sete reais e doze centavos
10	COLGADURAS PARA FILME 35X35	UNIDADE	2	LUMAX	R\$ 236,03	duzentos e trinta e seis reais e três centavos	R\$ 472,06	quatrocentos e setenta e dois reais e três centavos
11	FILME P/RAIO-X 13X18 CX C/100UNID	CAIXA	3	FUJI	R\$ 90,25	noventa reais e vinte e cinco centavos	R\$ 270,75	duzentos e setenta e cinco reais e cinco centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



12	FILME P/ RAIOS-X 18X24 CX C/ 100UNID	CAIXA	2	FUJI	R\$ 127,08	cento e vinte e sete reais e oito centavos	R\$ 254,16	duzentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos
13	FILME P/ RAIOS-X 24X30 CX C/ 100UNID	CAIXA	2	FUJI	R\$ 228,90	duzentos e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 457,80	quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
14	FILME P/ RAIOS-X 30X40 CX C/ 100UNID	CAIXA	2	FUJI	R\$ 360,29	trezentos e sessenta reais e vinte e nove centavos	R\$ 720,58	setecentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos
15	FILME P/ RAIOS-X 35X35 CX C/ 100UNID	CAIXA	5	FUJI	R\$ 376,62	trezentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.883,10	mil oitocentos e oitenta e três reais e dez centavos
16	FIXADOR P/ RX 13,5LITROS	GALÃO	12	DPC	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
17	FIXADOR PARA RX (MANUAL) 20L TS	GALÃO	12	DPC	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.128,00	mil cento e vinte e oito reais
18	REVELADOR PARA RAIOS-X 13,5 LITROS	GALÃO	12	DPC	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.128,00	mil cento e vinte e oito reais
19	REVELADOR PARA RAIOS-X 20 LITROS	GALÃO	12	DPC	R\$ 259,28	duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.099,36	três mil e noventa e nove reais e trinta e seis centavos
							R\$ 18.113,96	dezoito mil, cento e trzo reais e noventa e seis centavos

LOTE 25								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ELETRODO PARA ECG	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
2	GEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA 5000G	GALÃO	10	FORTSAN	R\$ 31,09	trinta e um reais e nove centavos	R\$ 310,90	trezentos e dez reais e nove centavos
3	PAPEL PARA ECG 48X30MM	ROLO	100	TECNO PRINT	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
4	PEÇA PARA ELECTROCARDIOGRAMA	UNIDADE	100	BIC	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
							R\$ 2.078,90	dois mil e setenta e oito reais e noventa centavos

LOTE 27								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FRASCO PARA GLUCOSIMETRO ACCU CHECK (ACTIVE) FR 6/50 UNID	FRASCO	100	ON CALL	R\$ 44,74	quarenta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.474,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
							R\$ 4.474,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e quatro reais

LOTE 28								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	1.080	BIOBASE	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
2	KIT DE TENSIOMETRO C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO	KIT	35	PREMIUM	R\$ 15,05	quinze reais e cinco centavos	R\$ 526,75	quinhentos e vinte e seis reais e cinco centavos
3	KIT DE TENSIOMETRO C/ ESTETOSCÓPIO INFANTIL	KIT	10	PREMIUM	R\$ 15,05	quinze reais e cinco centavos	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinco centavos

Distrimédica



BIOMÉDICO EQUIPO NUTRIÇÃO BIOEQUIPO NUTRIÇÃO COM FILTRO AR 1.5M ESTERIL	UNIDADE	1.060	LABOR	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 2.003,80	dois mil e oito reais e oitenta centavos	
							R\$ 4.630,05	quatro mil, seiscentos e trinta reais e cinco centavos

LOTE 32								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	MONÓMIL TROÇ./FLUXÔMETR.P/OXIGENOTERAPIA	UNIDADE	5	PROTEC	R\$ 256,86	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.284,30	mil quinhentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos
							R\$ 1.541,16	mil quinhentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos

LOTE 38								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	DIRINDO DE KHER Nº12	UNIDADE	1	TAYLOR	R\$ 15,08	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 15,08	quinze reais e oitenta e oito centavos
2	DIRINDO DE KHER Nº14	UNIDADE	1	TAYLOR	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo
3	DIRINDO DE KHER Nº16	UNIDADE	1	TAYLOR	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo
4	DIRINDO DE PENROSE Nº 1	UNIDADE	1	MADEITEX	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos
5	DIRINDO DE PENROSE Nº 2	UNIDADE	1	MADEITEX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3,00	três reais
6	DIRINDO DE PENROSE Nº 3	UNIDADE	1	MADEITEX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3,00	três reais
							R\$ 55,29	cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos

LOTE 41								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% SERINGA NA SERINGA COM 2,5 ML.	UNIDADE	100	CAITHEC	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 131,00	cento e trinta e um reais
2	ADJESIVO DENTAL C/PRIMER E TOP 04MI	UNIDADE	30	FGM	R\$ 21,15	vinte e um reais e quinze centavos	R\$ 634,50	seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
3	AGULHA EXTRA CURTA 30G C/100	CAIXA	5	PROCARE	R\$ 17,53	dezesseito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 87,65	oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
4	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100 AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DISCARTAVELIS CURTA 30G CANULA EM AÇO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	PROCARE	R\$ 25,22	vinte e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 756,60	setecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
5	AGULHA GENGIVAL LONGA COM 100 27G AGULHA LONGA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	PROCARE	R\$ 25,22	vinte e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 504,40	quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
6	AMALGAMA EM CÁPSULA DE PORÇÃO COM 50 UNIDADES	CAIXA	20	METALMS	R\$ 67,62	sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.352,40	mil trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos

Distrimédica



4018

7	AMALGAMA EM CÁPSULA 82 PORÇÃO COM 50 UNIDADES	CAIXA	20	METALMS	R\$ 122,82	cento e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.456,40	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
8	ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA E PINEFRINA 2% 0,50 ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM PINEFRINA COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	100	SS WHITE	R\$ 52,44	cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
9	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA C/ VASO CX C/ 50 UNID	CAIXA	60	DFL	R\$ 133,65	cento e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 8.019,00	oito mil e doze reais
10	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA S/ VASO CX C/ 50 UNID	CAIXA	20	DFL	R\$ 133,65	cento e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.573,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
11	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 2% + EPINEFRINA C/50	CAIXA	20	DFL	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 2.900,00	dois mil e noventa reais
12	ANESTÉSICO TÓPICO 5% C/12G	CAIXA	15	DFL	R\$ 9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos
13	CIMENTO DE HÍDROXIDO DE CÁLCIO	UNIDADE	10	TECHNEW	R\$ 19,04	dezanove reais e quatro centavos	R\$ 190,40	cento e noventa reais e quatro centavos
14	CIMENTO DE IONÓMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL	UNIDADE	25	DFL	R\$ 161,48	cento e sessenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 4.036,50	quatro mil e trinta e seis reais e cinquenta centavos
15	CIMENTO OBTURADOR TEMPORÁRIO PROVISÓRIO (COLTOSOL)	UNIDADE	15	CAITHEC	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 128,40	cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos
16	CURATIVO ALVOLIAR C/ PRÓPOLIS 10G	UNIDADE	5	IODONTOSUL	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 89,00	oitenta e nove reais
17	ENDÓRIOS	FRASCO	10	MAQUIRA	R\$ 20,62	vinte reais e sessenta e dois centavos	R\$ 206,20	duzentos e seis reais e vinte centavos
18	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BRÓCAS ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BRÓCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTE PEQUENA	UNIDADE	10	PREVEN	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 39,70	trinta e nove reais e sete centavos
19	ESCOVA DE ROBSON ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ENCULO, TIPO PINCEL, MACIA EXTREMAMENTE PLANA PEQUENA	UNIDADE	100	PREVEN	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
20	VIDE NCIAADOR DE PLACA C/ 100 UNID (PASTILHAS)	CAIXA	25	BIODINÂMICA	R\$ 19,39	dezanove reais e trinta e nove centavos	R\$ 484,75	quatrocentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
21	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 1/2 CIRC. C/24 UNID	CAIXA	10	PROCARE	R\$ 31,51	trinta e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 315,10	trezentos e quinze reais e dez centavos
22	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA FIO DE SUTURA SEDA TRANÇADA 1/2 CIRC. C/24 UNID	CAIXA	25	PROCARE	R\$ 29,46	vinte e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 736,50	setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos

Distrimédica



23	FIO DE SUTURA ALGODÃO FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº3 E 1/2 CIRC. C/24UND	CAIXA	60	PRO CARE	R\$ 31,51	trinta e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.890,60	mil oitocentos e noventa reais e sessenta centavos
24	FIO DENTAL 500M	UNIDADE	5	HILLO	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
25	FIO RETRATOR GENGIVAL	CAIXA	10	MAQUIRA	R\$ 15,06	quinze reais e seis centavos	R\$ 150,60	cento e cinquenta reais e sessenta centavos
26	FLUOR GEL ACIDULADO C/200 ML FLUOR GEL ACIDULADO C/200 ML	FRASCO	25	IODONTOSUL	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 102,50	cento e dois reais e cinquenta centavos
27	FLUOR GEL NEUTRO C/200ML FLUOR GEL NEUTRO C/200ML	FRASCO	25	IODONTOSUL	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 102,50	cento e dois reais e cinquenta centavos
28	FLUORETO DE SÓDIO PÓ 1KG FLUORETO DE SÓDIO PÓ 1KG	UNIDADE	5	IODONTOSUL	R\$ 146,36	cento e quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 731,80	setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos
29	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ	UNIDADE	10	MAQUIRA	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 45,10	quarenta e cinco reais e dez centavos
30	IONÔMERO DE VIDRO REST. LÍQUIDO C/08 IONÔMERO DE VIDRO REST. LÍQUIDO C/08	UNIDADE	20	FGM	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
31	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ C/10 IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ C/10	UNIDADE	20	FGM	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
32	IRM LÍQUIDO C/15ML IRM LÍQUIDO C/15ML	UNIDADE	25	IODONTOSUL	R\$ 18,36	dezoito reais e trinta e seis centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
33	IRM PÓ C/38G IRM PÓ C/38G	UNIDADE	50	IODONTOSUL	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
34	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO	UNIDADE	15	PREVEN	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 38,85	trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos
35	PAPEL CARBONO PAPEL CARBONO	CAIXA	15	MAQUIRA	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 51,15	cinquenta e um reais e quinze centavos
36	PASTA PROPRIÁTICA 90G	UNIDADE	25	MAQUIRA	R\$ 7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
37	PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTAL PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTAL	UNIDADE	5	JON	R\$ 23,84	vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 119,20	cento e dezenove reais e vinte centavos
38	PEDRA POMEIS PÓ C/ 100G PEDRA POMEIS PÓ C/ 100G	UNIDADE	10	MAQUIRA	R\$ 6,27	seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos
39	PORTA MATRIZ	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 19,18	dezenove reais e dezoito centavos	R\$ 191,80	cento e noventa e um reais e oitenta centavos
40	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA C/NANOPÁRTICULAS LUTO A2 C 04G RESINA COMP. MICROHÍBRIDA C/NANOPÁRTICULAS FOTO A2 C 04G	UNIDADE	5	FGM	R\$ 15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 78,45	setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos

Distrimédica



6318

41	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS TRANSPARENTE RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS TRANSPARENTE 0040	UNIDADE	2	FGM	R\$	15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$	31,38	trinta e um reais e trinta e oito centavos
42	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO A3 C 040 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO A3 C 040	UNIDADE	5	FGM	R\$	14,40	quatorze reais e quarenta e nove centavos	R\$	72,45	setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
43	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO A3,5 C 040 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO A3,5 C 040	UNIDADE	15	FGM	R\$	15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$	235,35	duzentos e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos
44	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO A4 C 040 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO A4 C 040	UNIDADE	10	FGM	R\$	15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$	156,90	cento e cinquenta e seis reais e noventa centavos
45	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO B2 C 040 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO B2 C 040	UNIDADE	5	FGM	R\$	15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$	78,45	setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
46	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO C2 C 040 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA CINANOPARTÍCULAS FOTO C2 C 040	UNIDADE	5	FGM	R\$	15,62	quinze reais e sessenta e dois centavos	R\$	76,10	setenta e oito reais e dez centavos
47	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA IDENTINA A3 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA IDENTINA A3	UNIDADE	5	FGM	R\$	10,41	dez reais e quarenta e um centavos	R\$	52,05	cinquenta e dois reais e cinco centavos
48	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA IDENTINA A3,5 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA IDENTINA A3,5	UNIDADE	10	FGM	R\$	10,41	dez reais e quarenta e um centavos	R\$	104,10	cento e quatro reais e dez centavos
49	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA P/ ESMALTE A2 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA P/ ESMALTE A2	UNIDADE	10	FGM	R\$	10,41	dez reais e quarenta e um centavos	R\$	104,10	cento e quatro reais e dez centavos
50	RESINA COMP. MICROHÍBRIDA P/ ESMALTE A3 RESINA COMP. MICROHÍBRIDA P/ ESMALTE A3	UNIDADE	10	FGM	R\$	10,41	dez reais e quarenta e um centavos	R\$	104,10	cento e quatro reais e dez centavos
51	SELANTE PARA FISSURAS C/SMI SELANTE PARA FISSURAS C/SMI	FRASCO	6	SUPERDONT	R\$	39,73	trinta e nove reais e setenta e três centavos	R\$	196,68	cento e noventa e seis reais e sessenta e oito centavos
52	SERINGA LUER C/ AGULHA DE PLÁSTICO DE 10ML SERINGA LUER C/ AGULHA DE PLÁSTICO DE 10ML	UNIDADE	300	SR	R\$	0,40	quarenta centavos de real	R\$	120,00	cento e vinte reais
53	SODA CLORADA SODA CLORADA	LITRO	15	FORTSAN	R\$	3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$	59,55	cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
54	TAÇAS DE BORRACHA PARA PROFILAXIA TAÇAS DE BORRACHA PARA PROFILAXIA	UNIDADE	25	PREVEN	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	30,50	trinta reais e cinquenta centavos
55	TIRA DE LIXA DE AÇO 4 MM D/12 TIRA DE LIXA DE AÇO 4 MM D/12	UNIDADE	25	PREVEN	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	165,00	cento e sessenta e cinco reais
56	TIRA DE POLIÉSTER C/60 TIRA DE POLIÉSTER C/60	CAIXA	25	PREVEN	R\$	1,23	um real e vinte e três centavos	R\$	30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos
57	TRICRESOL FORMALINA C/ 10ML	FRASCO	25	MADUIRA	R\$	5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$	136,75	cento e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
58	VERNIZ CAVITÁRIO C/15 ML VERNIZ CAVITÁRIO C/15 ML	UNIDADE	25	SS WHITE	R\$	9,11	nove reais e onze centavos	R\$	227,75	duzentos e vinte e sete reais e sete centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



50	VERNIZ FLUORETADO 6/10 ML VERNIZ FLUORETADO 12/10 ML	UNIDADE	25	FOM	R\$	14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
									R\$	39.804,08

trinta e nove mil, oitocentos e quatro reais e oito centavos

LOTE 43

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁGUA DE IONIZADA 16L	GALÃO	10	FORTSAN	R\$ 9,93	noze reais e noventa e três centavos	R\$ 99,30	noventa e nove reais e trinta centavos
2	ÁGUA DE STILADA GALÃO COM 5 LITROS	GALÃO	100	WALDENT	R\$ 9,93	noze reais e noventa e três centavos	R\$ 993,00	novecientos e noventa e três reais
3	ÁGUA OXIGENADA A 10 VOL. ÁGUA OXIGENADA - CATEGORIA 10 VOLUMES ACONDICIONADA M FRASCO COM 01 LITRO	LITRO	15	FARMAX	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 70,50	setenta reais e cinquenta centavos
4	ALCOOL 70% 1000ML	LITRO	200	ITAJA	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 1.016,00	mil e dezesseis reais
5	CLOREXIDINA 0,12% CLOREXIDINA 0,12% - 1000ML CÍCLOS DESGARTÁVEIS P/BÓCACHICO	LITRO	25	IODONTOSUL	R\$ 15,48	quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais
6	CLOREXIDINA 2% 1000ML	FRASCO	25	FARMAX	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 374,75	trezentos e setenta e quatro reais e noventa e nove centavos
7	DEURGENTE ENZIMÁTICO PARA USO PROFSSIONAL 1000ML	UNIDADE	15	KELDRIN	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 340,80	trezentos e quarenta reais e oitenta centavos
8	SOLUÇÃO ANTIOXIDANTE SOLUÇÃO ANTIOXIDANTE	UNIDADE	5	ICARAI	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 107,15	cento e sete reais e quarenta e três centavos
9	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	UNIDADE	10	TECH-NEW	R\$ 15,21	quinze reais e vinte e um centavos	R\$ 152,10	cento e cinquenta e dois reais e dez centavos
10	SORO FISIOLÓGICO 200ML SORO FISIOLÓGICO 200ML	UNIDADE	100	FRESENIUS	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 293,00	duzentos e noventa e três reais
11	VASSELINA SÓLIDA C/ 90GR VASSELINA SÓLIDA C/ 90GR	UNIDADE	10	VIC FARMA	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oito centavos
							R\$	3.803,40

três mil, oitocentos e noventa e três reais e quarenta centavos

LOTE 46

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CREME DENTAL 90G ADULTO EM BSNAGA DE 90 GRAMAS	UNIDADE	1.000	RAYMONDS	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 2.190,00	dois mil, cento e noventa reais
2	CREME DENTAL 90GR INFANTIL EM BSNAGA DE 90 GRAMAS	UNIDADE	500	RAYMONDS	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
3	ESCOVA DENTAL ADULTO ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS TIPO ADULTO C/ PROTETOR DE CERDAS	UNIDADE	3.000	DENTAL K	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 3.330,00	três mil, trezentos e trinta reais
4	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM PROTETOR ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS TIPO INFANTIL C/ PROTETOR DE CERDAS	UNIDADE	3.000	DENTAL K	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
							R\$	9.550,00

noze mil, quinhentos e cinquenta reais

LOTE 57

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CARVÃO ATIVADO EM PÓ	QUILO	5	DINÂMICA	R\$ 52,72	cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 263,60	duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
							R\$	263,60

duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos

LOTE 61

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
------	---------------	-----	--------	-------	----------	------------------	-------	---------------

Distrimédica



1	HIÓXIDO DE ALUMÍNIO 100MI	FRASCO	100	SOBRAL	R\$	4,00	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
								R\$	499,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 86.547,64
oitenta e seis mil, quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

DECLARO QUE O PROPONENTE CUMPRE PLINAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO.

PORTALIZA CL. 21 DE MARÇO DE 2019


José Maria Costa Filho
Sócio
Distrimédica Com. de Prod. Méd. e Odontol.
CNPJ: 16.902.612/0001-00
CPF: 650.630.233-04

